
 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

MUNICIPIO DE MENDES 

         SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 

 

 

 
Rua Professor Paulo Sergio Nader Pereira nº 250 - Centro - Mendes - RJ - CEP- 26.700-000 - Tel/Fax: (24) 2465.0661 

 

EDITAL Nº 001/2023 

 PROCESSO DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS 

DE ESTÁGIO. 

O MUNICÍPIO DE MENDES/RJ, no uso de suas atribuições legais, resolve:  

I. Prorrogar até o dia 05/04/2023 (quarta-feira), o prazo para a inscrição 

neste processo seletivo.  

II. Retificar o cronograma de seleção do referido edital, conforme quadro 

abaixo: 

Evento Data 

Publicação do Edital  28/03 

Período de Inscrições  29/03 a 05/04 

 

Mendes, 27 de março de 2023. 

 
 

 
Prefeito Municipal de Mendes 

 

 

 


